


Dlouhotrvající, stabilní, krémová BARVA, bohatá na 
přírodní aktivní složky, které vyživují a hydratují 
vlasové vlákno. Snadné míchání a aplikace, vyvážené 
barvy v každé výšce tónu - excelentní krytí šedivých 
vlasů (díky kvalitním pigmentům). Dlouhotrvající 
stálost barvy (díky SORBITU). Vysoký stupeň ochrany 
(díky GUMĚ GUAR). Výjimečná vlastnost obnovy (díky 
KREATINU a SORBITU). Kokosová vůně. 

JAK ČÍST COLOR TECH:
 = výška tónuPrvní číslo

Druhé číslo = hlavní odstín
 = druhotný odstínTřetí číslo

PROFESIONÁLNÍ BARVÍCÍ KRÉM
NA VLASY S KREATINEM

BALENÍ: 150ml

 1 : 1,5 s oxidační emulzí Oxycream COTRIL dle potřebyMÍCHÁNÍ:
 50 ml COLOR TECH + 75 ml Oxycream COTRILPříklad:

OBSAHUJE SLOŽKY:
KREATIN: aminokyselina z přírodních výtažků přítomná v těle člověka. 
Zvyšuje počet elektrostatických vazeb vlasu a zvyšuje tak jeho 
pevnost. Má výjimečnou vlastnost, díky které obnovuje a chrání 
vlasovou strukturu, která je poškozená díky častým chemickým 
procesům. Má vysokou vyživující schopnost a navrací vlasům zdraví, 
lesk a brilantnost.

SORBIT: velmi hydratační látka přírodního původu, udržuje stálou 
hydrataci a poskytuje vlasům vysoký stupeň výživy. Podporuje 
dlouhotrvající stálost barvy.

GUMA GUAR: Látka rostlinného původu „polysacharid“ s vysokou 
viskozitou vyráběný ze semen rostliny Cyamopsis tetragonolobus, 
minimalizuje negativní působení alkalických látek přítomných v barvě. 
Udržuje celistvost vlasu.

OXIDAČNÍ EMULZE COTRIL:
PROFESIONÁLNÍ OXIDAČNÍ EMULZE
Balení: 1000 ml / 250 ml
Krémová konzistence, pro perfektní barvení. 
Pro použití s produkty Cotril. 

Volba oxidantu: 
dle techniky barvení, struktury a možném prošedivění 
vlasů.

- 5 vol.(1,5%) barveni tón v tónu, zachování výšky tónu 
   nebo ztmaveni 
- 10 vol.(3%) zachování výšky tónu, zesvětlení o 1 tón 
- 20 vol.(6%) zesvětlení o 1-2 výšky tónu 
- 25 vol (7,5%) pro barvení, krytí šedin, zesvětlení 
   o 2,5 tónů 
- 30 vol.(9%) zesvětlení o 2-3 výšku tónu 
- 40 vol.(12%) zesvětlení o 3-4 výšku tónu 



APLIKACE BARVY COLOR TECH: 

Barvící směs smíchejte v nekovové misce a aplikujte ihned po smíchání.

 PRVNÍ BARVENÍ:
Celková doba působení 30 min.

1. Připravenou směs aplikujte na suché vlasy od kořínků vlasů na celé délky v dostatečném množství, nechejte působit 
    25 min.
2. Před ukončení doby působení, vlasy pročesat, nechejte působit dalších 5 min.
3. Poté přidat trochu teplé vody a masírováním vytvoříme emulzi, kterou vypláchnout proudem teplé vody. Vlasy umyjte 
    šamponem a pokračujte běžným způsobem v dokončení účesu.

 DALŠÍ BARVENÍ, barvení odrostů:
Celková doba působení 30 min.

1. Aplikujte barvící směs na odrosty, nechejte působit 20 min.
2. Pak barvu protáhněte do délek vlasů a na konečky a nechejte působit dalších 10 min.
3. Poté přidat trochu teplé vody a masírováním vytvoříme emulzi, kterou vypláchnout proudem teplé vody. Vlasy umyjte 
    šamponem a pokračujte běžným způsobem v dokončení účesu.

Míchání + doba působení:

 1:1,5 + Vol. 5, 10, 20, 25, 30, 40Standardní barvy:
- Při pokojové teplotě 30 min.
- Při silných a šedivých vlasech až 40 min.
- Pod zdrojem tepla: 20 min.

 1:1,5 + Vol. 5, 10, 20, 25, 30, 40Blond odstíny:
- Při pokojové teplotě: 40 min.
- Pod zdrojem tepla: 30 min.

 1:1,5 + Vol. 40Super zesvětlující odstíny:
- Při pokojové teplotě: 45/50 min.
- Pod zdrojem tepla: 35 min.

Upozornění: Doba působení je určena na každou specifickou aplikaci, u vlasů porézních poškozených, 
a odbarvených se musí doba působení snížit na polovinu.

Upozornění: PRODUKTY POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ. V ojedinělých případech u přecitlivělých 
osob může nastat alergická reakce, proto doporučujeme nejprve provést test citlivosti. Nepoužívat k 
barvení řas a obočí. Při aplikaci použít ochranné, jednorázové rukavice. Při zasažení očí okamžitě 
vypláchnout dostatečným množstvím vody, při potížích vyhledat lékaře. Držet z dosahu dětí.

OŠETŘENÍ SALON TECH:
Pro kompletní a dokonalou službu barvení v salonu

1 KRÉM NA KONTURY

 VYROVNÁVAČ POREZITY2

 PÉČE O CITLIVOU POKOŽKU3

 ČISTIČ POKOŽKY4

 ŠAMPON PO BARVENÍ5

 UZAMYKAČ BARVY VE SPREJI6

Krém vytváří ochranný film bránící
kontaktu pokožky s barvící směsí. 100 ml

Vyrovnává porezitu vlasové struktury
pro rovnoměrné působení barvy. 150 ml

Chrání citlivou pokožku při barvení/odbar. 
před pálením a svěděním. 150 ml

Tekutý odstraňovač skvrn a zbytků barvy
z pokožky. Velmi šetrný. 250 ml

Uzavírací šampon po barvení s kyselým
pH. Eliminuje zbytky po barvení. 1500 ml

Uzavírá šupinky vlasové struktury, uzavírá
do vlasů molekuly barvy. Kyselé pH. 150 ml

P
Ř

E
D

 B
A

R
V

E
N

ÍM
P
O

 B
A

R
V

E
N

Í



PŘÍRODNÍ

PŘÍRODNÍ HLUBOKÉ & STUDENÉ

POPELAVÉ

FIALOVÉ

4.0

1.1

1.2

5.07

10.12

4.07

9.1

5.21

8.0

8.1

7.22

7.0

7.1

6.2

6.0

6.1

4.2

5.0

5.1

3.2

HNĚDÁ HLUBOKÁ

ČERNO MODRÁ

ČERNO FIALOVÁ

SVĚTLÁ HNĚDÁ
PŘÍRODNÍ STUDENÁ

VELMI SVĚTLÁ
BLOND PLATINOVÁ

STŘÍBRNÁ

HNĚDÁ PŘÍRODNÍ
STUDENÁ

VELMI SVĚTLÁ
BLOND POPELAVÁ

SVĚTLÁ HNĚDÁ
FIALOVÁ POPELAVÁ

SVĚTLÁ BLOND
HLUBOKÁ

SVĚTLÁ BLOND
POPELAVÁ

BLOND FIALOVÁ
INTENZIVNÍ

BLOND
HLUBOKÁ

BLOND
POPELAVÁ

TMAVÁ BLOND
FIALOVÁ

TMAVÁ BLOND
HLUBOKÁ

TMAVÁ BLOND
POPELAVÁ

HNĚDÁ
FIALOVÁ

SVĚTLÁ HNĚDÁ
HLUBOKÁ

SVĚTLÁ HNĚDÁ
POPELAVÁ

TMAVÁ HNĚDÁ
FIALOVÁ

1
ČERNÁ

3
TMAVÁ HNĚDÁ

4
HNĚDÁ

5
SVĚTLÁ HNĚDÁ

6
TMAVÁ BLOND

7
BLOND

8
SVĚTLÁ BLOND

9
VELMI SVĚTLÁ

BLOND

10
VELMI SVĚTLÁ

BLOND
PLATINOVÁ

7.07
BLOND PŘÍRODNÍ

STUDENÁ



ZLATÉ

AMBRA & BÉŽOVÉ

7.33

6.32

9.348.346.34

7.35

9.33

6.35

8.33

5.35

BLOND ZLATÁ
INTENZIVNÍ

TMAVÁ BLOND
ZLATÁ FIALOVÁ

VELMI SVĚTLÁ
BLOND ZLATÁ

MĚDĚNÁ

SVĚTLÁ BLOND
ZLATÁ MĚDĚNÁ

TMAVÁ BLOND
ZLATÁ MĚDĚNÁ

ZLATÁ BLOND
MAHAGONOVÁ

VELMI SVĚTLÁ
BLOND ZLATÁ
INTENZIVNÍ

TMAVÁ BLOND
ZLATÁ

MAHAGONOVÁ

SVĚTLÁ BLOND
ZLATÁ INTENZIVNÍ

SVĚTLÁ HNĚDÁ
ZLATÁ

MAHAGONOVÁ

6.03
TMAVÁ BLOND

PŘÍRODNÍ ZLATÁ

7.03
BLOND

PŘÍRODNÍ ZLATÁ

8.03
SVĚTLÁ BLOND
PŘÍRODNÍ ZLATÁ

4.3
HNĚDÁ ZLATÁ

5.3
SVĚTLÁ HNĚDÁ

ZLATÁ

6.3
TMAVÁ BLOND

ZLATÁ

7.3
BLOND ZLATÁ

8.3
SVĚTLÁ BLOND

ZLATÁ
VELMI SVĚTLÁ
BLOND ZLATÁ

9.3

6.23
TMAVÁ BLOND
FIALOVÁ ZLATÁ

8.23
SVĚTLÁ BLOND
FIALOVÁ ZLATÁ

9.23
VELMI SVĚTLÁ
BLOND FIALOVÁ

ZLATÁ

5.31
SVĚTLÁ HNĚDÁ
BÉŽOVÁ ZLATÁ

6.31
TMAVÁ BLOND
BÉŽOVÁ ZLATÁ

7.31
BLOND BÉŽOVÁ

ZLATÁ

8.31
SVĚTLÁ BLOND
BÉŽOVÁ ZLATÁ

9.31
VELMI SVĚTLÁ
BLOND BÉŽOVÁ

ZLATÁ

10.31
VELMI SVĚTLÁ

BLOND PLATINOVÁ
BÉŽOVÁ ZLATÁ



MĚDĚNÉ

MAHAGONOVÉ

ČERVENÉ

PÍSKOVÉ

8.04

4.6

4.7

6.545.565.5

5.62

8.73

4.5

6.66

7.73

5.66

5.73

7.6

8.71

6.6

6.71

6.45

5.6

5.7

SVĚTLÁ BLOND
LEHCE MĚDĚNÁ

HNĚDÁ ČERVENÁ

KÁVA

TMAVÁ BLOND
MAHAGONOVÁ

MĚDĚNÁ

SVĚTLÁ HNĚDÁ
MAHAGONOVÁ

ČERVENÁ

SVĚTLÁ HNĚDÁ
MAHAGONOVÁ

SVĚTLÁ HNĚDÁ
ČERVENÁ FIALOVÁ

SVĚTLÁ BLOND
PÍSKOVÁ ZLATÁ

HNĚDÁ
MAHAGONOVÁ

TMAVÁ BLOND
ČERVENÁ

INTENZIVNÍ

BLOND PÍSKOVÁ
ZLATÁ

SVĚTLÁ HNĚDÁ
ČERVENÁ

INTENZIVNÍ

SVĚTLÁ HNĚDÁ
PÍSKOVÁ ZLATÁ

BLOND ČERVENÁ

SVĚTLÁ BLOND
PÍSKOVÁ
POPELAVÁ

TMAVÁ BLOND
ČERVENÁ

TMAVÁ BLOND
PÍSKOVÁ
POPELAVÁ

TMAVÁ BLOND
MĚDĚNÁ

MAHAGONOVÁ

SVĚTLÁ HNĚDÁ
ČERVENÁ

CAFFÉ MACCHIATO

4.4
HNĚDÁ MĚDĚNÁ

5.4
SVĚTLÁ HNĚDÁ

MĚDĚNÁ

6.4
TMAVÁ BLOND

MĚDĚNÁ

7.4
BLOND MĚDĚNÁ

7.44
BLOND MĚDĚNÁ

INTENZIVNÍ

5.43
SVĚTLÁ HNĚDÁ
MĚDĚNÁ ZLATÁ

6.43
TMAVÁ BLOND
MĚDĚNÁ ZLATÁ

7.43
BLOND MĚDĚNÁ

ZLATÁ

8.43
SVĚTLÁ BLOND
MĚDĚNÁ ZLATÁ



STŘEDOZEMNÍ

SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ (SZ)

TÓNOVAČE & POSILOVAČE

3.8

4.81

900

9.8

6.87

8.8

6.86

7.8

4.86

6.8

7.81

903

5.8

6.81

902

4.8

5.81

901

EXTRA HOŘKÁ
ČOKOLÁDA

LEDOVÉ KAKAO

VELMI SVĚTLÁ
BLOND SZ

SKOŘICE

PRALINKA

OŘÍŠEK

KAKAO A SKOŘICE

KARAMEL

MOCACCINO

CAPPUCCINO

LEDOVÝ KARAMEL

VELMI SVĚTLÁ
BLOND ZLATÁ

SZ

ČOKOLÁDA

LEDOVÉ
CAPPUCCINO

VELMI SVĚTLÁ
BLOND FIALOVÁ

SZ

KAKAO

LEDOVÁ
ČOKOLÁDA

VELMI SVĚTLÁ
BLOND POPELAVÁ

SZ

006
ČERVENÝ

011
POPELAVÝ

004
MĚDĚNÝ

NEUTRO
NEUTRO

1000934913911
POSILOVAČ
ZESVĚTLENÍ

VELMI SVĚTLÁ
BLOND ZLATÁ
MĚDĚNÁ SZ

VELMI SVĚTLÁ
BLOND BÉŽOVÁ
POPELAVÁ SZ

VELMI SVĚTLÁ
BLOND POPELAVÁ

INTENZIVNÍ SZ

ARGENTO
STŘÍBRNÝ

GRIGIO
CHIARO
SVĚTLE ŠEDÝ

001
MODRÝ

002
FIALOVÝ

003
ŽLUTÝ



VÍCE INFORMACÍ, TECHNICKÝ MANUÁL, A KOMPLETNÍ CENÍK NALEZNETE NA - www.mjczlin.cz

ZBOŽÍ ZAKOUPÍTE NA VŠECH NAŠICH PROVOZOVNÁCH, U SVÝCH OBCHODNÍCH ZÁSTUPCŮ NEBO NA E-SHOPU.

Vlasový vzorník pro Vás připravila společnost MJC - Zlín spol. s r.o.

WEB, E-SHOP, INFORMACE:

www.mjczlin.cz
www.mjczlin.cz +420 777 892 013 COLOR TECH E-SHOP


